
 1 

      

   ΕΚΚΗΜΘΙΗ ΔΗΛΟΙΡΑΣΘΑ 

ΠΕΡΘΦΕΡΕΘΑΙΗ ΕΜΟΣΗΣΑ ΕΡΡΩΜ 

         ΔΗΛΟ ΘΜΣΘΙΗ 

 

 

Α ρ ι θ.   σ ν ε δ ρ ί α ζ η ς: 5/25-2-2022  

 

Αριθ. Αποθ: 26/2022 

Απόζπαζμα από ηο πρακηικό ηης 5ης ζσνεδρίαζης ηοσ Δημοηικού σμβοσλίοσ 

 

ΘΕΛΑ 2ο    Διαπιζηωηική απόθαζη οριζμού μελών Διοικηηικού σμβοσλίοσ  

                ζηη ΔΑΕ ΘΜΣΘΙΗ. 

                 

                    

     ην ηδεξόθαζηξν , ζήκεξα ηελ 25ε ηνπ κελόο Φεβξνπαξίνπ, ηνπ έηνπο 

2022, εκέξα  Παξαζθεπή    θαη ώξα 18.00 ην Γεκνηηθό πκβνύιην ηνπ Γήκνπ 

ζπλήιζε ζε ηαθηηθή ζπλεδξίαζε κε ηε δηαδηθαζία ηεο ηειεδηάζθεςεο, ύζηεξα 

από ηελ κε αξηζκό πξση: 1320/21.2.2022  έγγξαθε πξόζθιεζε ηνπ 

Πξνέδξνπ ηνπ  ε νπνία επηδόζεθε λόκηκα ζε όινπο ηνπ Γεκνηηθνύο 

πκβνύινπο θαη ζηνλ θ.  Γήκαξρν θαη δεκνζηεύζεθε ζύκθσλα κε ηηο δηαηάμεηο 

ηνπ άξζξνπ 67 ηνπ  Λ.3852/2010 (ΦΔΘ Α' 87).  

 

Άξρηζε ε ζπλεδξίαζε αθνύ ην ζώκα βξέζεθε ζε λόκηκε απαξηία κε ηελ 

παξνπζία είθνζη ηξηώλ   (23) κειώλ  θαη ηελ απνπζία ηεζζάξσλ   (4) κειώλ,  

όπσο: 

 

 

 

 ΠΑΡΟΝΣΕ  ΑΠΟΝΣΕ 

 1 Αζαλαζηάδεο Αλαζηάζηνο 1 Γεκόπνπινο Θσλζηαληίλνο 
2 Αξγπξνπνύινπ ηαπξνύια 2 Εαπξίδεο Δπζηάζηνο 
3 Γεσξγηάδεο Άλζηκνο 3 Ησαλλίδνπ Καξία 

4 Γήκνπ Ησάλλεο 4 αββίδεο Παλαγηώηεο 

5 Ειαηίληζεο Αληώληνο   
6 Ηληδέο Ληθόιανο   

7 Θνξσλίδεο Παύινο   
8 Θνζκίδεο Παλαγηώηεο   

9 Ιαδαξίδεο Θενιόγνο   

10 Ιεσλάθεο Ιεσλίδαο   
11 Ινύγγνο Εήζεο   
12 Καπξνθξύδεο Θπξηάθνο   
13 Κνπκηδίδεο Υαξάιακπνο   
14 Ληθεθόξνπ Θσλζηαληίλνο   

15 Ληθνιάνπ Ιεσλίδαο   
16 Παλαγησηίδεο Ησζήθ   

17 Ραβαλίδεο Υξήζηνο   

1 Ρόδε νπιηάλα   

19 παλίδεο Δπζύκηνο   

      

ΑΔΑ: 6ΥΟ9Ω1Υ-2ΧΔ



 2 

20 Σνξνπλίδεο Ησάλλεο   

21 Σζίληζηνο Γεώξγηνο   
22 Φραγκαλής Δημήτριος   
23 Φπηαγθνπξίδνπ Όιγα   

  

     
 ηε ζπλεδξίαζε παξέζηε θαη ν Γήκαξρνο θ. Γνκνπρηζίδεο Φώηηνο πνπ 
θιήζεθε λόκηκα. 

 
Πξόεδξνη Σνπηθώλ πκβνπιίσλ : 1) Αγγειίδνπ Αζαλαζία (ηδεξνθάζηξνπ) 2) 

Ιεσλίδαο πύξνπ (Πξνκαρώλα) 3) Κειαδίλεο Θσκάο (Υαξνπνύ) 4) Κπειειήο 

Ληθόιανο (Ρνδόπνιεο) 5) Αξγπξόπνπινο Θπξηάθνο (Θαζηαλνύζζα) 6) 

Λαδεξίδεο Παύινο (Βπξώλεηαο) 

 

Ο θ. Εαπξίδεο Δπζηάζηνο ελεκέξσζε ηνλ Πξόεδξν όηη δελ κπνξεί λα παξαζηεί 

ιόγσ ζπκβάληνο θσηηάο όπνπ έπξεπε λα είλαη παξώλ. 

Ο θ. αββίδεο Παλαγηώηεο  πξνζήιζε θαζπζηεξεκέλα ζην πάλει ηεο 

ηειεδηάζθεςεο θαηά ηε δηάξθεηα  ησλ εξσηήζεσλ πνπ ππνβάιινληαη από ηελ 

Αληηπνιίηεπζε. 

Θαηά ηελ ςεθνθνξία ηνπ 1νπ ζέκαηνο απνπζίαδαλ από ην πάλει ηεο 

ηειεδηάζθεςεο νη Γεκνηηθνί ύκβνπινη : 1) Αξγπξνπνύινπ ηαπξνύια 2) 

Ληθνιάνπ Ιεσλίδαο 3) Ινύγγνο Εήζεο 4) Κνπκηδίδεο Υαξάιακπνο 5) 

Παλαγησηίδεο Ησζήθ.  

 

Σν 2ν  ζέκα ηεο εκεξήζηαο δηάηαμεο εηζεγήζεθε ν θ. Σζίληζηνο Γεώξγηνο, 
Αληηδήκαξρνο Γηνηθεηηθώλ Τπεξεζηώλ θαη αλέγλσζε ζην ζώκα ηε κε αξηζκ. 

109/25-2-2022 Απόθαζε Γεκάξρνπ, κε ηελ νπνία νξίδνληαη ηα λέα κέιε ζην 
Γηνηθεηηθό πκβνύιην ηεο ΓΑΔ ΗΛΣΗΘΖ πξνο αληηθαηάζηαζε ησλ 

παξαηηεζέλησλ. 

¨Έχοντας υπόψη: 

1. Σηο δηαηάμεηο ηνπ άξζξνπ 58 Ν.3852/2010 «Νέα αξρηηεθηνληθή ηεο Απηνδηνίθεζεο θαη ηεο 

Απνθεληξσκέλεο Δηνίθεζεο- Πξόγξακκα Καιιηθξάηεο». 

2. Σηο δηαηάμεηο ηεο παξαγξάθνπ 3 ηνπ άξζξνπ 117 ηνπ Ν. 4635/2019 «Επελδύσ ζηελ Ειιάδα θαη άιιεο 

δηαηάμεηο». 

Αποφασίζει: 

Οξίδεη σο ηαθηηθά θαη αλαπιεξσκαηηθά κέιε ηνπ Δηνηθεηηθνύ πκβνπιίνπ ηνπ Ν.Π. ηληηθή Δ.Α.Ε, κε ζεηεία 

έσο ηελ ιήμε ηεο ηξέρνπζαο Δεκνηηθήο πεξηόδνπ, ηνπο παξαθάησ: 

Σαθηηθά κέιε Δηνηθεηηθνύ πκβνπιίνπ 

1) Θαξαζαββίδεο σθξάηεο. 

2) Ιενληηάδεο Δπζύκηνο. 

3) Παξαζηαηίδνπ Δπζπκία. 

 

Αλαπιεξσκαηηθά κέιε Δηνηθεηηθνύ πκβνπιίνπ 

1) Ληώηα Καξία. 

2) Θεκεηζεηδίδνπ Δπηπρία. 

3) Κπηδληνύλα Καξία. 

4) Ομύδνγινπ ηαύξνο. 

5) Παπαδνπνύινπ Θπξηαθή. 

6) Κπαγγίξε Δππξαμία. ¨ 

ΑΔΑ: 6ΥΟ9Ω1Υ-2ΧΔ



 3 

ηε ζπλέρεηα αλέγλσζε ην από 25-2-2022 πξαθηηθό ζπλεδξίαζεο ησλ παξαηάμεσλ 

ηεο Αληηπνιίηεπζεο γηα ηελ εθινγή ηνπο ελόο κέινπο πνπ παξαηηήζεθε : 

¨ ην ηδεξόθαζηξν, ζήκεξα 25-2-2022, ζπλεδξίαζαλ νη παξαθάησ παξαηάμεηο ηεο  

Αληηπνιίηεπζεο, κε ζέκα ηνλ νξηζκό κέινπο ζηε ΘΝΣΘΚΗ ΔΑΕ: 

 

1. ΔΗΛΟΣΘΙΗ ΤΜΕΡΓΑΘΑ ΠΟΚΘΣΩΜ 

2. ΜΕΟΘ ΟΡΘΖΟΜΣΕ ΓΘΑ ΣΗ ΘΜΣΘΙΗ 

3. ΕΜΩΛΕΜΗ ΘΜΣΘΙΗ 

Ο επηθεθαιήο ηεο Δεκνηηθήο Παξάηαμεο «Δεκνηηθή πλεξγαζία Πνιηηώλ», θ. Ζήζεο 

Λνύγγνο πξόηεηλε σο κέινο ηνπ Δηνηθεηηθνύ πκβνπιίνπ ηεο ΘΝΣΘΚΗ ΔΑΕ ηελ θα Γθάθνπ 

Ζσγξαθηά. 

Ο θ. Παλαγησηίδεο, σο επηθεθαιήο ηεο Δεκνηηθήο Παξάηαμεο «Ελσκέλε ηληηθή» πξόηεηλε 

σο κέινο ηνπ Δηνηθεηηθνύ πκβνπιίνπ ηεο ΘΝΣΘΚΗ ΔΑΕ ηνλ θ. Αιαηζίδε Θεόδσξν.  

Αθνινύζεζε ςεθνθνξία. 

Σελ θα Γθάθνπ Ζσγξαθηά ςήθηζαλ ελλέα (9) Δεκνηηθνί ύκβνπινη θαη ζπγθεθξηκέλα νη: 

Λνύγγνο Ζήζεο, Αζαλαζηάδεο Αλαζηάζηνο, Ραβαλίδεο Χξήζηνο, παλίδεο Επζύκηνο, 

Φξαγθαιήο Δεκήηξηνο, Φπηαγθνπξίδνπ Όιγα, Δήκνπ Θσάλλεο, Κνζκίδεο Παλαγηώηεο, 

Μνπκηδίδεο Χαξάιακπνο 

Σνλ θ. Αιαηζίδε Θεόδσξν ςήθηζαλ ηξεηο (3) Δεκνηηθνί ύκβνπινη θαη ζπγθεθξηκέλα νη: 

Παλαγησηίδεο Θσζήθ, Δεκόπνπινο Κσλζηαληίλνο, Λαδαξίδεο Θενιόγνο 

Επνκέλσο, από ηελ Αληηπνιίηεπζε πξνηείλεηαη ε θα Γθάθνπ Ζσγξαθηά σο ηαθηηθό κέινο ζην 

Δ ηεο ΘΝΣΘΚΗ ΔΑΕ.  

Σν παξόλ ππνγξάθεηαη σο αθνινύζσο 

Λνύγγνο Ζήζεο  Φπηαγθνπξίδνπ Όιγα  Παλαγησηίδεο Θσζήθ 

Αζαλαζηάδεο Αλαζηάζηνο Δήκνπ Θσάλλεο  Δεκόπνπινο Κσλ/λνο 

Ραβαλίδεο Χξήζηνο  Κνζκίδεο Παλαγηώηεο Λαδαξίδεο Θενιόγνο 

παλίδεο Επζύκηνο  Μνπκηδίδεο Χαξάιακπνο 

Φξαγθαιήο Δεκήηξηνο 

 
Ζ Θα Φπηαγθνπξίδνπ Όιγα αθνύ έιαβε ην ιόγν είπε όηη ηελ επζύλε γηα 

ηελ αλαθνινπζία πνπ ππήξμε ζηε ζπγθξόηεζε ηνπ πκβνπιίνπ ηεο ΓΑΔ ΗΛΣΗΘΖ 

, ηελ έρεη απνθιεηζηηθά ε δεκνηηθή αξρή. Ζ ίδηα  είρε επηζεκάλεη όηη ε δηαδηθαζία 
πνπ αθνινπζείηαη δελ είλαη ε ζσζηή ρσξίο σζηόζν λα εηζαθνπζηεί θαη έηζη ε 

επηρείξεζε νδεγήζεθε ζηελ απνπζία δηνίθεζεο γηα έλα κεγάιν ρξνληθό 
δηάζηεκα. Δπίζεο είπε όηη είλαη επηηαθηηθή αλάγθε λα αζρνιεζνύκε ζνβαξά κε ηε 
ιεηηνπξγία ηεο ΓΑΔ όπσο επηζεκάλζεθε θαη από ηνλ θ. Παλαγησηίδε.  

 
Κεηά ηα παξαπάλσ θαη αθνύ νινθιεξώζεθαλ νη ζπδεηήζεηο ν θ. Πξόεδξνο 

θάιεζε ην ζώκα λα πξνβεί ζηελ έθδνζε δηαπηζησηηθήο πξάμεο .  
 

Το Δημοτικό Συμβούλιο 

Αθνύ έιαβε ππόςε: 

 Σε κε αξηζκ. 208/2021 πξνγελέζηεξε απόθαζε ηνπ Γεκνηηθνύ 

πκβνπιίνπ,  

 Σε κε αξηζκ. Πξση:39374/9-2-2022 (ΑΓΑ:6ΤΓΩΟΡ1Τ-ΣΘΖ) Απόθαζε ηνπ 

πληνληζηή Απνθεληξσκέλεο Γηνίθεζεο Καθεδνλίαο-Θξάθεο 

 Σηο δηαηάμεηο ηνπ άξζξνπ 177 παξ. 3 ηνπ λ. 4635/2019 θαη κεηά  από 

δηαινγηθή ζπδήηεζε 

 

Ομόθωνα  ΑΠΟΦΑΘΖΕΘ  

ΑΔΑ: 6ΥΟ9Ω1Υ-2ΧΔ



 4 

 

Σελ έθδνζε ηεο θάησζη δηαπηζησηηθήο πξάμεο γηα ηνλ νξηζκό λέσλ κειώλ ζην 
Γηνηθεηηθό πκβνύιην ηεο ΓΑΔ ΗΛΣΗΘΖ πξνο αληηθαηάζηαζε ηξηώλ (3) 
παξαηηεζέλησλ ηαθηηθώλ κειώλ θαη έμη (6) παξαηηεζέλησλ αλαπιεξσκαηηθώλ: 

 
Σαθηηθά κέιε Γηνηθεηηθνύ πκβνπιίνπ νξηδόκελα από ηνλ Γήκαξρν: 

 Θαξαζαββίδεο σθξάηεο. 

     Ιενληηάδεο Δπζύκηνο. 

     Παξαζηαηίδνπ Δπζπκία. 

 

Αλαπιεξσκαηηθά κέιε Γηνηθεηηθνύ πκβνπιίνπ νξηδόκελα από ηνλ Γήκαξρν: 

Ληώηα Καξία. 

Θεκεηζεηδίδνπ Δπηπρία. 

Κπηδληνύλα Καξία. 

Ομύδνγινπ ηαύξνο. 

Παπαδνπνύινπ Θπξηαθή. 

Κπαγγίξε Δππξαμία. ¨ 

 
Σαθηηθό κέινο νξηδόκελν θαηόπηλ ςεθνθνξίαο από ηηο παξαηάμεηο ηεο 
Αληηπνιίηεπζεο ζε αληηθαηάζηαζε ελόο (1) παξαηηεζέληνο ηαθηηθνύ κέινπο : 

 
 Γθάθνπ Εσγξαθηά 

 
 
 

   Ζ απόθαζε απηή πήξε αξηζκό 26/2022 .  

   Έηζη ζπληάρζεθε ην παξόλ θαη ππνγξάθεηαη όπσο αθνινπζεί : 

 
Ο    ΠΡΟΕΔΡΟ ΣΟΤ Δ. 
                Σ..Τ 
     ΣΘΜΣΘΟ ΓΕΩΡΓΘΟ 
          Τπογραθή 1 

ΣΑ ΛΕΚΗ 
Σ.Τ 

 
Τπογραθές 22 

Ο ΔΗΛΑΡΥΟ 
Σ.Τ 

 
ΔΟΛΟΤΥΣΘΔΗ 

ΦΩΣΘΟ 
 

ΠΡΟΕΔΡΟΘ 
ΙΟΘΜΟΣΗΣΩΜ 

Σ.Τ 
Τπογραθές 6 

 
ΑΘΡΗΒΔ ΑΠΟΠΑΚΑ 

Ο ΠΡΟΔΓΡΟ 

 
  

ΛΑΤΡΟΦΡΤΔΗ ΙΤΡΘΑΙΟ 

ΑΔΑ: 6ΥΟ9Ω1Υ-2ΧΔ


		2022-03-01T13:34:15+0200
	Athens




